Formular nr.7
WinSmeta NEO Prof 15.5

Primaria mun. Balti
(denumirea obiectivului)

Deviz local

Lot 4: "Reparatia capitala a trotuarului o ‘
Digitally signed by Negru Marian

pietonal din str.Decebal (de la str.St. cel Mare Date: 2020.09.08 09:39:36 EEST
pina la "DEPO") -circa S=10 11511 m2 Eeasqn: MoldSlgn Signature
ocation: Moldova

(denumirea lucrarii)

Valoarea de deviz: 2 203 lei

Intocmit in preturi curente: 08.09.2020

Cantitate Valoarea de deviz, lei

Pe unitate de
masura

Ne | Simbol norme conform
crt. |si Cod resurse Lucrari si cheltuieli U.M. | datelor din

proiect o incl. salariu
incl. salariu

Total

1 2 3 4 5 6 7

Desfacerea trotuarelor din dale de
beton sau bazalt si borduri din
piatra sau de beton orice
dimensiuni, asezate pe beton (dale
din piatra sau beton) (Pa36opka

TPOTYapoB)

22,49 22,49

1 RpDB36A m2 1,00

22,49 22,49

Desfacerea trotuarelor din dale de
beton sau bazalt si borduri din
piatra sau de beton orice
dimensiuni, asezate pe beton
(borduri din piatra sau beton)
(Pazbopka GeTOHHBIX OOPAIOPOB
PA3IIMYHOIrO pasMmepa,
YIUIOKEHHBIX Ha OETOH)

24,22 24,22

2 RpDB36C m 1,00

24,22 24,22

Decaparea mecanizata a
imbracamintei din beton asfaltic
inclusiv bordura (Pa3z6opka 286,28 286,28

3 DI1109 CYIIECTBYIOIIETO m3 1,00
ac(aabTOOETOHHOTO MOKPBITHS 92,26 92,26
MeXaHU3UPOBAHHBIM CIIOCOOOM
BKJII04asi OOPIIOpPHI)

Sapatura mecanica cu excavator
pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu

comanda hidraulica, in pamint cu 100
4 TsC02D1 | umiditate naturala descarcare auto 0,01

954,00 9,54

teren catg. Il (PazpaboTtka rpyHTa m3 0,00 0,00

C aBTO3arpy3Koi SKCKaBaTOPOM
Ha naesmoxonay 0,21-0,39 M3 ¢




3

TUIPABIMYECKUM YIIPABICHUEM,
IPYHT €CTECTBEHHOM BJIaXKHOCTU
Il xareropun) Ilorpyska

TsI50A10

Transportarea pamintului cu
autobasculanta de 5 t la distanta
de 10 km (TpancmoprupoBka
IrpyHTa aBTOCaMOCBaJIOM Ha
paccrosiHue 10 kM)

1,00

45,50

45,50

0,00

0,00

TsC54C

Strat de fundatie din pietris (Crnoit
OCHOBaHMA U3 medHs (p.=5-20
MM)

m3

1,00

439,73

439,73

57,08

57,08

DE18B

Pavaje executate din placi de
trotuare din beton prefabricat
asezate pe un strat din amestec
uscat de ciment si nisip, in
proportie 1:6, rostuit cu amestec
uscat de ciment si nisip, grosime
strat de 10 cm (YcrpoiicTBo
IIOKPBITHA U3 OETOHHBIX
TPOTYapHBIX INIUTOK, YJIOKEHHBIX
Ha CJIOM CyXOM IIEMEHTHO-
MeCYaHOM CMECH, B COOTHOIIICHUH
1:6, ¢ pacIMBKOM IBOB
IEMEHTHO-TISCYaHOM CMECHIO,
Hacyxo, ToJIuHO# ciost 10 cm)
(pavaj vibropresat tip Caramida,
h=6cm)

m2

1,00

340,88

340,88

60,20

60,20

DE11A

Borduri mici, prefabricate din
beton cu sectiunea de 100x20x8
cm, pentru incadrarea spatiilor
verzi, trotuarelor, aleilor, etc.,
asezate pe o fundatie din beton, de
10x20 cm (boparopsl MajieHbKHE,
OETOHHBIE TOTOBLIE CEUEHUEM
100x20x8 cm a1 oOpamIIeHHst
3CJICHBIX Haca)KI[eHHﬁ,
TPOTYapoOB, AJIEU U T.1.,
YJIOXKCHHBIC Ha OeTOHHOE
ocHoBanue 10x20 cm) ITopeGpuk

1,00

121,54

121,54

17,30

17,30

DE10C

Borduri prefabricate din beton,
pentru trotuare 100x30x18 cm, pe
fundatie de beton 30x15 cm
(bopatopsl 6eTOHHBIE 3aBOJICKHE
g TpotyapoB 100x30x18 cMm, no
6eroHHOMY OcHOBaHMIO 30x15
cM) JloposkHbIit Oopop

1,00

186,98

186,98

38,63

38,63

Total

lei

1477




1] 2 | | 4 | 5
Asigurarea sociala si medicala 22,5 % 70
TOTAL 1547
Cheltuieli de regie 12 % 185
TOTAL 1732
Beneficiu de deviz 6 % 104
TOTAL 1836
TVA 20 % 367
Total deviz: 2 203
Inclusiv salariu 311

Tntocmit:

Verificat:

SRL "Vladmih Company"

(functia, semnatura, numele, prenumele)
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